平成24年４月25日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役管理本部長 和 田  健

（ＴＥＬ 052-682-6191）

業績予想の修正及び特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたします

のでお知らせするとともに、平成24年３月期決算において特別損失（減損損失）の計上を行うこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成24年３月期通期連結業績予想数値の修正 （平成23年４月１日～平成24年３月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 34,200 830 930 610 31円89銭

今回修正予想(Ｂ) 34,123 1,622 1,829 594 31円46銭

増減額(Ｂ－Ａ) △ 76 792 899 △ 15 ―

増減率(％) △0.2 95.5 96.7 △2.6 ―

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
31,261 494 603 146 ７円68銭

平成24年３月期通期個別業績予想数値の修正 （平成23年４月１日～平成24年３月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 32,000 750 900 600 31円37銭

今回修正予想(Ｂ) 31,967 1,475 1,574 475 25円15銭

増減額(Ｂ－Ａ) △ 32 725 674 △ 124 ―

増減率(％) △0.1 96.8 75.0 △20.8 ―

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
29,085 442 560 182 ９円54銭

２．修正の理由

売上につきましては、連結・個別ともに概ね平成23年５月９日公表の通期業績予想通りに推移い

たしました。利益につきましては、コストダウンを進めたことなどにより、営業利益、経常利益は

当初の予想数値を上回る見込みとなりました。

これらの理由により、通期の連結・個別の業績予想を修正いたします。

３．特別損失（減損損失）の計上

平成19年に購入しその後相当期間を経過している本社社屋建設予定地等について、「固定資産の

減損に係る会計基準」に基づき、減損損失483百万円を計上いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上